
24. Kalenderwoche 2022 
Sonntag  
12. Juni 

9.45 Uhr 
 
 
  
 

Gottesdienst, Lektorin Bernardy, Uwe Koenen 
Kollekte: Partnerkirchen der Norddeutschen Mission und 
der Vereinten Evangelischen Mission  
Danach bis 12.00 Uhr Offene Kirche  
mit Arp-Schnitger-Ausstellung 

Montag  
13. Juni 

15.30 Uhr 
16.30 Uhr 
 
19.15 Uhr 

Konfirmandenunterricht Gruppe A 
Konfirmandenunterricht Gruppe B 
 
Kirchenrat  

Dienstag 
14. Juni 

18.15 Uhr 
 
19.45 Uhr 
 
20.00 Uhr 

Kirchenchor  
 
Gemischter Chor der Harmonie  
 
Abendtreff in der lutherischen Gemeinde: Thema: 
Judentum in Ostfriesland  

Mittwoch 
15. Juni 

10.00-12.00 
 
18.30 Uhr  
 
 
19.30 Uhr 

Mütterkreis im Gemeindehaus 
 
Orgelandacht, Uwe Koenen/Dohrmann-Westerdijk, 
danach Arp-Schnitger-Ausstellung 
 
Bläserchor 

Donnerstag 
16. Juni 

15.00 Uhr 
 
16.00 Uhr 
 
19.30 Uhr 

Jugendtreff 
 
Krabbelgruppe 
 
Offener Frauenabend im Gemeindehaus;  
es gibt Eis!!! 

Freitag  
17. Juni 

16.00 
 
18.30 Uhr 

Offene Kirche mit Arp-Schnitger-Ausstellung 
(bis 18.00 Uhr) 
Friedensgebet in der Baptistenkirche  

Samstag 
18. Juni 

  

Sonntag  
19. Juni  

17.00  Uhr Gottesdienst, Offizielle Wiedereinführung unserer Orgel im 
Gemeindegesang, Pn. Dohrmann-Westerdijk, Uwe 
Koenen, Kollekte: Mikrofon- und Lautsprecheranlage in 
der Kirche; danach: Arp-Schnitger-Ausstellung geöffnet. 

 


